
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 90

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

17. květen 2016
podpis vedoucího bakalářské práce

Hasičský záchranný sbor v Praze z pohledu logistiky

Antonio Nikoloski

Michal Mervart

KLOG FPH

Autor se zaměřil ve své bakalářské práci na méně obvyklou oblast aplikace logistiky, kde je třeba ocenit obtížnější práci se 

zdroji, jejich získáním a zpracováním. Autor se zhostil svého úkolu velmi dobře, jeho práce je velmi informačně bohatá, logicky 

uspořádaná, obsahuje celou řadu oblastí, které by bylo možné více rozvinout, ale spíše již v rámci diplomové práce. Práce je 

kvalitní po stránce jazykové, terminologické, slohové i formální, obsahuje řadu vhodných obrázků, grafů ap., které dobře 

ilustrují popisovanou problematiku i návrhy autora. Práci doporučuji k obhajobě, v jejím rámci doporučuji zabývat se touto 

otázkou: Rozviňte podrobněji problematiku užívaného vozového parku.

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

viz název


